
各	 位 
 

宗像市サッカー協会 
 
 

第３４回宗像市サッカ－フェスティバル 赤間小学校会場使用について 
（お知らせ）（お願い） 

 
 

 

	 時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 
この度は「宗像市サッカ－フェスティバル」にご参加頂き、誠にありがとうございます。 
 
大会 2日目の会場の 1つとなる「赤間小学校」の会場使用についてお知らせがございます。 
 
お忙しい中恐縮ですが内容をご確認ください。 
また、お知らせが大会直前となりましたことをお詫び申し上げます。 
何卒よろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



会場使用時の注意事項として 
下記の事項を、使用チームの指導者および保護者の皆様への周知を 
よろしくお願いいたします。 
 
1. 駐車台数は、1 チームにつき 5 台までとします。 

6台以上の場合は、赤間地区コミュニティセンターをご利用ください。 
※赤間地区コミュニティセンター, 〒811-4146 福岡県宗像市赤間２丁目３−１ 
	 徒歩で 8分程度となります。奥の方から詰めて駐車してください。 
※会場都合でご迷惑をおかけしますが、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 体育倉庫、学校校舎近くに近づかないでください。 

※過去にボールを蹴ったり、選手の兄弟姉妹が石を投げて遊んだりして近隣住居の 
	 窓ガラス破損などの事故が起きています。 

3. 学校内の遊具で遊ばない。近づかないようにしてください。 
4. 学校内は禁煙です。学校の外で喫煙する場合も吸い殻の処理などマナーを 

守ってください。 
5. 当日、体育館ではバスケットボールクラブが活動しています。 

体育館前と裏は駐車禁止となります。 
6. 路上駐車絶対禁止です。1台の不注意が、今後のグラウンド使用可否に影響がでます。 
7. 各チームのテント配置場所は、移動時および解散時に各チーム毎にゴミなどを中心に

きれいに片付けてください。ご協力をよろしくお願いいたします。 
 
 

正門 



赤間小学校 会場案内図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

本部テン
ト配置場

所 

駐車禁止 

駐車禁止 

体育館 

正門 

立入禁止 

体育倉庫 

チームテ
ント設置

場所／観
客席 

コート 

駐車禁止 


